
Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.KATALOG

AKCIJA
DTL

Špagete 
Danubius 
400 g

Testenina 
spirala 
Danubius 
400 g59.99

 149.98/KG

74.97

49.99
294.06/KG

91.97

69.99
85.97/89.97

79.99
319.96/KG

119.97

159.99
177.77/KG

234.97

Pirinač dugo 
zrno ABC 
900 g

Pašteta 
Carnex 75 g 
više vrsta

Deterdžent 
Persil regular 
3.75 kg

Ovsene pahuljice 
Fun&Fit 250 gEnergetski 

napitak 
Guarana 
0.5 lKeks 

Bevita 
170 g

59.99
149.98/KG

74.97

74.99
 149.98/L

89.97

999.99
266.66/KG

1099.97

199.99
869.52/KG

264.97

89.99
1499.83/KG

114.97

119.99
1.411.65/KG

174.97

119.99
1.411.65/KG

159.97

Čips Chipsy 
Flamin’ Hot 
rebrasti 85 g

Čips Doritos 
Flamin’ Hot 
85 g

Čips Chipsy 
230 g
više vrsta 

Flips Clipsy 
Flamin’ hot 

60 g

933.20/KG



IsTO! samo
još lepše

Novi dizajn
pakovanja 179.97

Cvekla TO! 
680 g

Brendovi
koje volimo

Kupka 
Family 
Beccolino 
2u1 750 ml

Šampon 
i kupka 
Becollino 
2U1 500 ml

Šampon 
i kupka 
Beccolino 
2U1 200 ml

Šampon 
i kupka 
Beccolino 
200 ml
više vrsta

159.99
214.97

799.95/L

-25%

174.99
229.97

874.95/L

-23%

299.99
399.97

599.98/L

-24%

319.99
419.97

426.65/L

-23%



IsTO! samo
još lepše

Novi dizajn
pakovanja

4999

67.97 8999

129.97

6999

97.97

7999

109.97

5999

84.97
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Sir 
Somborska 
45%mm 
President 
500 g

199.99
219.97

100.00/KG

Jogurt 
3.2%mm 
Dukat 2 kg

369.99
429.97

739.98/KG

-13%

149.99
184.97

1499.90/KG

-18%Slajs sir 
Mlekovita 
100 g
više vrsta 

Topljeni sir 35%mm 
Biser 140 g

Sir Gauda 
45%mm 
Biser 1 kg

Sveže mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.75 l

199.99
229.97

114.28/L

-13%

Jogurt 
Balans+ 
1.75 kg 

Jogurt gusti 
2.8%mm 
Moja 
Kravica 1 kg

159.99
184.97

159.99/KG

-13%

199.99
239.97

114.28/KG

-16% 109.99
 169.97

-35%

109.99/L

Mleko 2%mm 
Zdravo 1 l

Kiselo mleko 
2.8%mm 
Moja Kravica 
700 g 119.99

149.97

171.41/KG

-19%

1199.99
1899.97

1199.99/KG

-36%
Sir 45%mm 
trapist Biser 
250 g

Pizza sir 
25%mm 
Belkino 1 kg 339.99

499.97

1.359.96/KG

-31%

999.99
1169.97

999.99/KG

-31%

179.99
259.97

1285.64/KG

-30%
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Tonus hleb 
Natural 
300 g

Beskvasne 
štanglice 
Trivit 120 g

Kajzerice sa 
susamom mini 
San 5/1

Čokoladno 
mleko 
Somboled 1 l

109.99
144.97

916.58/KG

-24%

159.99
169.97

159.99/L

349.99
484.97

-28%

 1749.95/KG

Kafa 
Jacobs 
Monarch 
200 g

Puding 
Choco-Loco 
Vindija 125 g

kupi zajedno

2 za 100

Ovsena 
kaša 
šumsko 
voće 
Unijapak 
60 g

Instant kafa 
Jacobs 14-18 g 
više vrsta

Kaša Boom 
box jabuka-
jagoda-
borovnica 
200 g

99.99
114.97

1666.50/KG

-13%

119.99
159.97

399.96/KG

-24%

149.99
189.97

749.95/KG

-21%

Kafa C 
200 g

299.99
349.97

1.499.95/KG

-14%

189.99
229.97

633.30/KG

-17%

104.99
119.97

209.98/KG

-12%

Hleb 
kukuruzni 
San 400 g

79.99
89.97

199.98/KG

-11%

već 
od 19.99

39.97/34.97

1.427.86/KG

do -43%

Tost hleb TO! 
500 g 
više vrsta

Voćni jogurt 
Zottis Fruit 
400 g

129.99
159.97

324.98/KG

-18%
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Kobasica slajs 
Zlatiborac 100 g 
više vrsta

Posebna 
kobasica Extra 
600 g

Gril 
kobasica 
Carnex 
280 g

Stišnjena 
šunka 
Neoplanta 
350 g

Fruštuk 
kobasica 
mini 
Neoplanta 
230 g 219.99

274.97; 289.97

2199.90/KG

do -24%

Kulen 
vakuum 
Delikato 
300 g

189.99
229.97/239.97

633.30/KG

do -20%Kobasica 
Pipi, Gudi 
Neoplanta 
300 g

Slanina 
pančeta 
vakuum 
Trlić 1 kg

Dimljena 
plećka 
vakuum 
Pik 1 kg

Alpska 
kobasica 
Gavrilović 
1 kg

Pizza šunka 
mini Yuhor 
350 g

739.99
834.97

739.99/KG

-11%

229.99
264.97

821.39/KG

-13%

Pileća prsa 
Perutnina Ptuj 
350 g

449.99
574.97

-21%

1499.97/KG 929.99
1159.97

929.99/KG

-19%

1699.99
1879.97

1699.99/KG

299.99
379.97

857.11/KG

-21%

289.99
319.97

828.54/KG

219.99
279.97

366.65/KG

-21%

389.99
499.97

1114.25/KG

-21%

349.99
379.97

1521.69/KG

Ćureća kobasica 
Specijal Yuhor 
325 g

139.99
199.97

399.97/KG

-29%
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Zamrznuti 
grašak 
Frikom 400 g

Pasulj sa dimljenom 
slaninom TO! 400 g

Pašteta u crevu 
Carnex 120 g 
više vrsta 

Viršla Carnex 
205 g

Sladoled 
Macho 
mixbox	549.99

649.00

549.99/PAK

-15%

299.99
419.97

1874.94/KG

-28%
Pašteta 
tuna Argeta 
95 g

Tunjevina 
komadi TO! 
160 g

Tuna salata 
Rio Mare 160 g 
više vrsta

Narezak 
Conti 300 g
više vrsta 179.99

199.97

599.97/KG

149.99
189.97

1.578.84/KG

-21%

Sardina 
Giana 125 g 
više vrsta

199.99
269.97

-25%

499.97/KG

119.99
179.97

-33%

959,92/KG

159.99
169.97

780.44/KG74.99
84.97; 89.97

624.91/KG

do -16% Viršla 
sa sirom 
Wudy 
150 g 129.99

154.97

866.60/KG

-16%

169.99
239.97

1062.44/KG

-29%

149.99
179.97

 374.98/KG 

-29%
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Začin 
za gulaš 
Aleva 
50 g

Začin Bag 
250 g

Senf Polimark 
100 g

Palenta TO! 
500 g

Špageti
n.5 Barilla
500 g

129.99
149.97

1477.15/KG

-13%
Supa 
kokošija 
bistra C 
58 g

Paradajz 
čorba 
Aleva 
80 g

109.99
129.97

439.96/KG

-11%

Supa u kocki 
kokošija 
Takovo 88 g

Nudle 
instant 
piletina 
Indo 350 g

Masline bez 
koštica TO! 
500 g

Testenina za 
supu flekice 
Borzal 200 g

99.99
119.97

499.95/KG

-16%

Testenina 
makarona 
Danubius 
400 g

179.99
249.97

514.25/KG

-27%

249.99
349.97

499.98/KG

-28%129.99
169.97

-23%

259.98/KG

Prezle 
Unijapak 
1 kg

259.99
284.97

259.99/KG

54.99
74.97

137.48/KG

-19%

54.99
59.97

948.10/KG 99.99
119.97

1249.88/KG

-16%

99.99
109.97

1999.80/KG 64.99
74.97

649.90/KG

-13%

79.99
89.97

159.98/KG

-11%

Brašno 
pšenično 
meko T-400 
Danubius 1 kg

kupi zajedno

10 za 500
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Kečap 
Polimark 500 g 
više vrsta

Majonez 
Polimark 
500 ml

Majonez 
Polimark 
280 ml

Kuvani 
paradajz 
Tomatino 
500 ml

Kuhinjska 
so Tuzla 
1 kg

Celofan 
10 m

Kečap 
Polimark 90 g 
više vrsta

Gumice 
Fresh 
25 g

Sirće 
Delta-S 
3 l

109.99
154.97

549.95/L

-29%
Krem za 
kuvanje 
Polimark 
200 ml 29.99

44.97; 41.97

333.22/KG

do -33%

79.99
84.97

79.99/KOM

269.99
309.97

90.00/L

-12%

139.99
199.97; 184.97

279.98/KG 229.99
319.97

459.98/L

-28%

139.99
184.97

499.96/L

-24%

99.99
149.97

99.99/PAK

-33%

79.99
89.97

79.99/KG

-11%

Poklopci 
za tegle 
10 komada

Tegla 
720 ml

119.99
149.97

119.99/PAK

-19%

Kese za 
zamrzivač 
3 l Fino 
50/1 89.99

114.97

 89.99/KOM

-21%

Soda 
bikarbona 
Moravka 
500 g

119.99
124.97

239.98/KG

-12%

69.99
99.97

139.98/L

-29%

Aluminijumska 
folija Fino 
20 m

289.99
379.97

289.99/KOM

-23%

već 
od

10 za 449.99
kupi zajedno
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

244.99
289.97

489.98/L

-15%

89.99
99.97

359.96/KG

39.99
48.97

999.75/KG
169.99

189.97

849.95/KG

-10%

Stoni margarin 
Dijamant 
dijavit 
250 g

Šlag 
univerzalni 
C 
500 g

Šlag krem 
biljni 
25%mm 
Creme 
Patisserie 
0.5 l

Mleveni 
mak 
Unijapak 
200 g

Keks 
Bevita 
680 g

329.99
424.97

549.98/KG

-17%

Čokolada 
bananica 
Štark 30 g 
više vrsta

Krem Lino 
Lada duo 
350 g 
više vrsta 

Džem Nectar 
600 g 
više vrsta

Puding 
C vanila 
40 g

89.99
119.97

486.43/KG

-24%Štrudla 
Golden Bell 
145 g 
više vrsta

Napolitanke 
Bambi 
185 g 
više vrsta99.99

119.97

689,58/KG

-16%

459.99
504.97

919.98/KG

269.99
339.97

771.40/KG

-20%

199.99
309.97

294.10/KG

kupi zajedno

4 za 100
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Munchmallow 
210 g

Čokoladica 
Snickers, 
Mars, Twix 
50-51 g

Čokolada 
Yo-Yo sa rižom 
130 g

Keks 
Domaćica 
230 g

Čokolada 
Milka 
Alpine 
milk 80 g

109.99
144.97

478.21/KG

-24%

74.99
87.97

624.91/KG

-14%

169.99
199.97

809.47/KG

-14%

Rum Kasato 
120 g

Čokolada 
Kinder bueno 
39-43 g 
više vrsta 89.99

99.97

2307.43/KG
2092,79/KG

Kroasan 
7Days super 
max 
110 g 
više vrsta 

Krofna Cici 
gusto elvan 
300 g

159.99
204.97

1230.69/KG

-21%

99.99
159.97

 1249.88/KG

-21%

199.99
229.97

666.63/KG

-13%

Medenjaci 
Medeno srce 
150 g

119.99
164.97

1499.90/KG

-27%

Gumene 
bombone 
Fini 100 g 
više vrsta

149.99
169.97

1499.90/KG

-11%

Keks cookies 
coko Cipiripi 
150 g 179.99

204.97

1199.93/KG

-12%

99.99
169.97

-41%

909.00/KG

već 
od 69.991

89.97

1499.80/KG
1399.80/KG

do -22%

NOVO U
PONUDI
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Suncokret 
šareni slani 
Cricky Nuts 
200 g

Flips Clipsy 
33 g 
više vrsta 

Štapići 
Pardon 
100-200 g 
više vrsta 

Kikiriki Gud 
180 g 

Čips Čačanski 
150 g 
više vrsta 149.99

199.97

999.93/KG

-24%

Flips 
Smoki 
250 g

Čips Chipsy 
95 g 
više vrsta 

89.99
109.97

899.90/KG 
449.95/KG

-18%

Kreker Tuc 
100 g 
više vrsta 

41.99
49.97

1272.42/KG

-15%

Cedevita 
455 g 
više vrsta

Voda 
gazirana 
limun 
Knjaz Miloš 
1.25 l

69.99
79.97

149.98/L

-12%

399.99
464.97; 449,97

879.09/KG

do -13%Kokice slane 
Yumis 
200 g + 
40 g gratis

Voda 
gazirana 
Vrnjci 
2 l

54.99
64.97

27.49/L

-15%

299.99
349.97

1249.95/KG

-14%

119.99
149.97

599.95/KG

-19%

139.99
214.97

 777.72/KG

-19%

169.99
199.97

679.96/KG

-14%

89.99
114.97

899.90/KG

-21%

već 
od 99.991 

139.97

 1052.53/KG 
1263.05/KG

do -28%
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Pivo 
Lowenbrau 
limenka 
0.5 l

Pivo Birra 
Moretti 
0.5 l

Cockta 
1.5 l

Energetski 
napitak 
Ultra 
Energy 
0.25 l

89.99
114.97

179.98/L

-21%

69.99
76.97

139.98/L

119.99
139.97

79.99/L

-14%

69.99
84.97

279.96/L

-17%

Pivo 
Jelen 
0.5 l

Sok 
breskva 
Voćna 
dolina 
1.5 l

129.99
174.97

86.66/L

-25%

74.99
84.97

149.98/L

-11%

99.99
159.97

66.66/L

-37%

Sok 
pomorandža 
Limessa 
1.5 l

Koktel Rubin 
0.33 l 
više vrsta

99.99
134.99; 129.97

303.00/L

do -25%

Sok 
Family 
jabuka 
1.5 l

149.99
199.97

99.99/L

-24%

Sok 
Pepsi Twist 
2 l

119.99
139.97

59.99/L

-14%

Cider 
Somersby 
jabuka 
0.33 l

119.99
169.97

363.60/L

-29%

49.99
57.97

199.96/L

-13%

Ledeni čaj 
breskva XIXO 
0.25 l

Led TV Fox 
42DTV230E

17.999.9911
20999.97

-14%

17999.99/KOM
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Kapsule 
Ariel 
12 pranja

Kapsule 
Merix lotus 
36 pranja + 
korpa 

Tečni 
deterdžent 
Persil 
lavanda 
44 pranja

Omekšivač 
Lenor 
Spring 
Awakening 
0.9 l

Omekšivač 
Bohor Azure 
1.7 l

Sredstvo 
za čišćenje 
Domestos 
Pine Fresh 
750 ml 

Ubrus 
Camelia 
jumbo

Jastuk 
50x70 cm

Toalet papir 
Perfex Pure 
white 
10 rolni 

519.99
599.97

519.99/PAK

-13%

799.99
1069.97

404.03/L

-25%

199.99
254.97

199.99/KOM

-13%

Deterdžent 
Ariel Color 
45 pranja

WC 
osveživač 
Bref kuglice 
3x50 g 
više vrsta

999.99
1459.97

999.99/PAK

-31%

599.99
694.97

599.99/PAK

-13%

199.99
229.97

199.99/PAK

-13%

Naddušek 
memory

3199.97

349.99
424.97

349.99/PAK

-17%

Deterdžent 
Merix 
2.25 kg 
više vrsta 529.99

539.97

 235.55/KG

279.99
359.97

311.10/L

-22%

Toalet papir 
Camelia 
breskva 
10 rolni 299.99

359.97

299.99/PAK

-16%

Čarape nazuvice 
više vrsta

Deterdžent 
za sudove 
Fairy 
800 ml 
više vrsta

249.99
329.97

312.49/L

-21%

439.99
584.97

258.81/L

-24%

kupi zajedno

2 za 899.99
kupi zajedno

10 za 449.99

249.99
269.97

333.32/L
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Od srede 11.9.  
do utorka 24.9.AKCIJA	

Šampon i 
balazam za 
kosu Gliss 
200-400 ml 

Šampon 
Afrodita 
kopriva 1 l

Vlažne 
maramice 
kamilica 
Fresh 
2+1 gratis

399.99
459.97

399.99/L

-13%

199.99
224.97

1599.92/L

-11%

199.99
239.97

1052.58/KG

-16%

Pasta za zube 
Aquafresh 
fresh&mint 
125 ml

549.99
594.97/ 554.97

2749.95/L

279.99
399.97

279.99/PAK

-29%

289.99
309.97

289.99/PAK

Higijenski 
ulošci 
Always 
ultra 
16/1

Brendovi
koje volimo

već 
od 119.99
139.97

937.42/KG

do -14%
Dečija 
kaša 
Juvitana 
190 g 
više vrsta 

Sok 
Juvitana  
130 ml 
više vrsta 

Dečija 
kaša 
Juvitana 
128 g  
više vrsta 99.99

114.97

769.15/L

-13%

Lak za kosu 
Shine Taft 
250 ml

499.99
534.97

1999.96/L

Set B.U. 
više vrsta 579.99

699.97 

589.99/KOM 
579.99/KOM

do -17%

već 
od 589.99

714.97

589.99/KOM

-17%
Set STR8 
više vrsta

Brijač 
Gillette 
Venus 
Simply 3

229.99
269.97

229.99/KOM

-14%



persumarketipersumarketiwww.persu.rs
Posetite nas na: Nije uasortimanusvih

prodavnica

Liflet ∙ 19/2024Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa.  
Nismo odgovorni  za eventualne štamparske greške. Fotografije mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Drvene boje Zebra 
Memoris 
12 komada

139.99 
154.97

139.99/KOM

 

Voštane 
boje 
Memoris 
12 komada 59.99

61.97

59.99/KOM

Flomaster 
Memoris 
12 komada

159.99
204.97

159.99/KOM

-21%

Grafitna 
olovka 
Mini Macaron

34.99
39.97

34.99/KOM

-12%

Sveska 
Smart A4 
više vrsta 

89.99
99.97

89.99/KOM

OD 12.9. DO 24.9.

SuPer 
RASPRODAJA

Sveska 
Smart A5 
više vrsta

49.99
59.97

49.99/KOM

-16%

Blok 
III, IV, V već 

od 69.99
do -11%

 79.97/89.97

Vodene boje 
Memoris 
12 komada

129.99
144.97

129.99/KOM

-10%

Četkica za 
vodene boje 
Memoris 
3 komada

99.99
109.97

99.99/KOM

Toalet papir Zewa deluxe 
pure white 16 rolni

Krastavci TO! 
680 g

 Samo 17.9.  Samo 24.9.

129.99
209.97

191.16/KG

-38%

499.99
1319.97

499.99/PAK

-62%


